

**JM Invest Ikast ApS**  
Industrivej 34, 7430 Ikast

**CVR-nr. 39 40 64 03**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020

---

Jan Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM Invest Ikast ApS Industrivej 34 7430 Ikast  CVR-nr.: 39 40 64 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Møller
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JM Holding, Ikast ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	13/3 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.264</b>	<b>-10.045</b>
Andre finansielle indtægter	31	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.750	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.983</b>	<b>-10.045</b>
2 Skat af årets resultat	7.194	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.789</b>	<b>-8.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-51.789	-8.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.789</b>	<b>-8.945</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.503.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.503.600	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.503.600</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.194	1.100
Tilgodehavender i alt	7.194	1.100
Likvide beholdninger	0	500.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.194</b>	<b>501.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.510.794</b>	<b>501.100</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	450.000
6 Overført resultat	389.266	-8.945
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>439.266</b>	<b>491.055</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.066.514	5.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.071.528	10.045
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.071.528</b>	<b>10.045</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.510.794</b>	<b>501.100</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2019	13/3 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.325	0
Andre finansielle omkostninger	26.425	0
	<b>57.750</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.194	-1.100
	<b>-7.194</b>	<b>-1.100</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	1.530.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.530.000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	-26.400	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-26.400</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.503.600</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	450.000	0
Årets overkurs ved emission	0	450.000
Overført til overført resultat	-450.000	0
	<b>0</b>	<b>450.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-8.945	0
Årets overførte overskud eller underskud	-51.789	-8.945
Overført fra overkurs ved emission	450.000	0
	<u><b>389.266</b></u>	<u><b>-8.945</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 26 48 33 36 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.